



تحركات مشکوک ترابری در فرودگاه "بن گوریون" اسرائیل + نقشه و جزئیات

اخیرا در فرودگاه‌های اسرائیل و خصوصا فرودگاه "بن گوریون" در تل آویو تحركات مشکوکی در حال رخ دادن است.

به گزارش آران نیوز: اتفاقات اخیر بین روسیه و ترکیه و پشتیبانی "کرملین" از ارتش و نیروهای دفاع وطنی سوریه خشم مقامات منطقه از جمله مسئولین "تل آویو" را برانگیخته است.

اما اسرائیل هم سکوت اختیار نکرده و در حال انجام برخی تحركات "ضد ملت و دولت سوریه" بوده که نمونه آن حمله اخیر به "تیپ 155" ارتش سوریه در "جبهه جنوبی" بوده است.

****فرودگاه "بن گوریون"؛ پل لجستیکی تروریست‌ها**

اما اخیرا علاوه بر اقدامات هوایی که اسرائیل در راستای پشتیبانی از تروریست‌های تکفیری در جبهه جنوبی انجام می‌دهد، برخی تحركات را در سرزمین‌های اشغالی در دست پیگیری دارد که نمونه آن انتقال تجهیزات نظامی کشورهای غیرهمپیمان با سوریه و تبدیل کردن فرودگاه "بن گوریون" به پل لجستیکی داعش، ارتش آزاد و جبهه النصره است.

با توجه به تغییر تاکتیکی رئیس دستگاه اطلاعات اسرائیل (جایگزینی "یوسی کوهن" به جای "تامیر پارادو") و ابقای دوباره "هاکان فیدان" رئیس دستگاه اطلاعات ترکیه (که به دلایل انتخاباتی چند ماه از پست ریاست "میت" به دور بود)؛ به نظر می‌رسد همکاری‌های اطلاعاتی و عملیاتی ترکیه و اسرائیل در آینده در موضوع سوریه افزایش چشمگیری خواهد داشت.

در دو هفته اخیر فرودگاه بن گوریون و سایر فرودگاه‌های سرزمین‌های اشغالی شاهد پروازهای ترابری مشکوک از سوی کشورهای منطقه بوده و ضمنا گشت زنی گسترده توسط نیروی هوایی ارتش اسرائیل در جبهه "جولان اشغالی" انجام شده است. بیشتر پروازهای صورت گرفته از سمت کشورهای اردن و ترکیه به فرودگاه‌های سرزمین‌های اشغالی انجام می‌شود که به نظر می‌رسد این تحركات مشکوک، محور مقاومت را نشانه گرفته است.

روزنامه «یدیعوت آحارونوت» گزارش داد، هفته گذشته نیروهای وزارت جنگ رژیم صهیونیستی مانوری برای مقابله با سناریویی برگزار کردند که در آن داعش به اراضی اشغالی حمله می‌کند. بر اساس این گزارش، در این آزمایش گردانی از چتربازان اسرائیلی نیز حضور داشتند.

روزنامه انگلیسی دیلی‌میل مستندات جدیدی از کمک‌رسانی رژیم صهیونیستی به تروریست‌های فعال در سوریه منتشر کرد. دیلی‌میل در این گزارش افشاگرانه تصاویر و فیلم‌هایی اختصاصی از کمک‌های بویژه پزشکی اخیر رژیم صهیونیستی به عناصر تروریستی منتشر کرده است.

این روزنامه انگلیسی، می‌نویسد: نیروهای ویژه رژیم صهیونیستی، تقریباً هر شب شبه‌نظامیان در حال مبارزه با دولت "بشار اسد"، رئیس‌جمهوری سوریه را درمان می‌کنند. به نوشته دیلی‌میل این نیروها از سال 2013، بیش از 2000 نفر را با هزینه‌ای معادل 50 میلیون شکل (8.7 میلیون دلار) نجات داده‌اند.

****ادعای اسرائیل**

تل آویو مدعی شده عملیات کمک‌رسانی به تروریست‌های سوریه، صرفاً «جنبه‌های بشردوستانه» دارد، اما حتی تحلیلگران غربی نیز به دلایل راهبردی به عنوان زیربنای اصلی این اقدام اشاره می‌کنند. تحلیل‌گران به نوشته دیلی‌میل می‌گویند هدف اصلی رژیم صهیونیستی، در واقع مهار نیروهای حزب‌الله و ایران در سوریه است.

****چیزی به نام ارتش سوریه وجود ندارد؟!!!!**

اخیرا سرلشکر "آموس یادلین" رئیس سازمان اطلاعات (حفاظت اطلاعات) ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شده بود که داعش تا مدت‌ها تهدیدی استراتژیک برای اسرائیل نخواهد بود؛ علاوه بر این "یوسی کوهن" رئیس جدید "موساد" هم مدعی شده بود که دیگر چیزی به نام ارتش سوریه وجود ندارد.

****فرودگاه‌های سرزمین‌های اشغالی؛ مسیر ترابری سلاح تروریست‌های سوریه**

پروازهای مشکوک در فرودگاه‌های سرزمین‌های اشغالی نشان می‌دهد با توجه به اینکه ترکیه و اردن از حامیان داعش، جبهه النصره و داعش به حساب می‌آیند، لذا پروازهای ترابری را که احتمالا حامل سلاح برای تروریست‌هاست، قصد دارند از طریق سرزمین‌های اشغالی به دست تروریست‌ها در جبهه شمالی و جنوبی برسانند.

ضمن آنکه نیروی هوایی ارتش اسرائیل هم گشت زنی‌ها و پروازهای جاسوسی را در بلندی‌های جولان به صورت روزانه انجام می‌دهد و به نظر می‌رسد مقامات "تل آویو" نگران فرجام عملیات مشترک "انتقام سخت" ارتش و نیروهای دفاع وطنی سوریه در "حلب" هستند و تلاش می‌کنند با انتقال سلاح از طریق فرودگاه‌های سرزمین‌های اشغالی و با همکاری ترکیه و اردن روند آزاد سازی شمال سوریه را با کندی مواجه کنند.

تلاش دوم اسرائیل در انتقال محموله‌های تسلیحاتی در فرودگاه "بن گوریون" متوجه جبهه مقاومت در جنوب سوریه و خصوصا استان "درعا" است. اسرائیل که از امنیت خود بیمناک بوده تلاش می‌کند با تجهیز گروه‌های تروریستی در جنوب همچون جبهه النصره و ارتش آزاد، به مقاومت ضربه بزند؛ ضمن آنکه نخست وزیر اسرائیل از روند مبارزه با تروریسم "کرملین" نیز خشنود

نیست.

اینکه آیا اسرائیل به دنبال یک ماجراجویی جدید است یا از طریق جنگ نیابتی به دنبال تسلیح بیشتر تروریست‌هاست، در آینده مشخص می‌شود؛ اما به نظر می‌رسد محور مقاومت در برابر تاکتیک‌های مقامات "تل آویو" استراتژی خاص خود را دارد و در جنگ 33 روزه 2006 این راهبرد منجر به پیروزی حزب الله شد.